
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/335/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń sportowych Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Kleczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XV/151/08 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie 

Regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń sportowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kleczewie, 

zmienionej uchwałą Nr XXIX/302/09 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 6 października 2009 r., uchwałą Nr 

XXVII/210/2012 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 listopada 2012 r., uchwałą Nr V/35/2015 Rady 

Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 lutego 2015 r. oraz uchwałą Nr IX/75/2015 Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 23 czerwca 2015 r.  dodaje się rozdział XVI w brzmieniu: ,,REGULAMIN ZJAZDU TYROLSKIEGO 

PARK REKREACJI I AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ W KLECZEWIE 

1. Zjazd tyrolski jest czynny w sezonie letnim od wtorku do niedzieli w godzinach od 11.00 do 18.00, 

a przed i po sezonie w weekendy od godz. 10.00 do 17:00. 

2. Administrator ma możliwość zmian godzin funkcjonowania w zależności od zaistniałych sytuacji 

losowych oraz własnych potrzeb. 

3. Wejście na zjazd tyrolski jest możliwy wyłącznie za zgodą administratora, po uiszczeniu opłaty za zjazd. 

4. Ze zjazdu tyrolskiego mogą korzystać osoby pełnoletnie o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz 

osoby niepełnoletnie - za pisemną zgodą rodziców lub opiekunów prawnych. 

5. Ze zjazdu mogą korzystać osoby o wzroście i wadze określonej w specyfikacji zjazdu tyrolskiego. 

6. Korzystanie ze zjazdu tyrolskiego następuje wyłącznie na odpowiedzialność osoby korzystającej ze 

zjazdu lub jego prawnego opiekuna. Korzystanie ze zjazdu tyrolskiego wymaga dobrego stanu zdrowia 

uczestników. Osoby cierpiące na choroby serca lub inne, które np. w przypadku wysiłku fizycznego  czy stresu 

mogą zagrażać ich zdrowiu lub życiu nie mogą korzystać z powyższej atrakcji. 

7. Korzystanie ze zjazdu tyrolskiego dozwolone jest tylko po wcześniejszym zapoznaniu się  z niniejszym 

regulaminem i przejściu podstawowego szkolenia z zasad bezpieczeństwa obowiązujących podczas korzystania 

z atrakcji. Wymagane jest podpisanie oświadczenia o wyrażeniu zgody na korzystanie z atrakcji oraz 

zapoznaniu się i zaakceptowaniu regulaminu i zasad bezpieczeństwa. Osoby, które nie spełnią powyższych 

warunków nie mogą korzystać ze zjazdu tyrolskiego. 

8. Całkowity zakaz korzystania ze zjazdu tyrolskiego obowiązuje osoby znajdujące się pod wpływem 

alkoholu lub innych środków psychoaktywnych, a także osoby wykazujące niepokojące zachowanie, po którym 

organizatorzy mogą domniemywać, iż skorzystanie przez nich z atrakcji może stanowić potencjalne zagrożenie 

dla nich samych lub innych użytkowników. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 5561



9. Administrator zastrzega sobie prawo odmowy dopuszczenia do atrakcji osób stwarzających 

niebezpieczeństwo, lub których zachowanie przeszkadza innym użytkownikom zjazdu tyrolskiego  lub zagraża 

ich bezpieczeństwu. 

10. W przypadku odmowy dopuszczenia do skorzystania ze zjazdu tyrolskiego posiadającego bilet 

użytkownika z uwagi na jego niewłaściwe zachowanie (punkt 8 powyżej) lub w przypadku rezygnacji 

użytkownika z atrakcji, administrator nie zwraca kosztów biletu. W przypadku zamknięcia zjazdu tyrolskiego 

z przyczyn leżących po stronie administratora, koszty biletów zostaną zwrócone użytkownikom, którzy 

zakupili bilety i nie skorzystali z atrakcji, lub też organizatorzy podejmą starania celem dopuszczenia tych 

użytkowników do skorzystania z atrakcji w innym terminie. 

11. W przypadku rezygnacji ze zjazdu, nie przysługuje zwrot kosztu zakupionego biletu. 

12. Administrator nie odpowiada za opóźnienia wynikające z czasu potrzebnego na podjęcie decyzji przez 

użytkownika przed zjazdem lub rezygnacji ze zjazdu. 

13. W przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych administrator decyduje 

o korzystaniu ze zjazdu tyrolskiego. 

14. Pracownicy obsługi zjazdu tyrolskiego nie są odpowiedzialni za rzeczy należące do użytkowników 

pozostawione bez opieki. 

15. Za rzeczy pozostawione administrator nie ponosi odpowiedzialności. 

16. Sporne kwestie rozstrzyga administrator bądź osoba wyznaczona przez administratora’’. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5561


		2017-08-24T10:34:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




